solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimento de serviços

gráficos, para atender as necessidades do município de São Pedro dos Crentes, com

valor total de despesas estimada de R$ 251.679,15 (duzentos e cinquenta e um mil,

seiscentos e setenta e nove reais e quinze centavos), para o exercício fiscal de 2024.

R$ 44.386,74Secretaria Municipal de Administração01

R$ 45.326,20Secretaria Municipal de Educação/MDE/FUNDEB

Secretaria Municipal de Saúde

02

R$ 144.366,5103

R$ 17.599,70Secretaria Municipal de Assistência Social04